N.
Oprişiu, com erc, 4 cor., toţi din Bungard.
Total au incurs 130 cor. din care subtrăgân-
du-se spesele de 70 cor. a u n i rămas venit
curat 60 cor. cu care sumă s’a pus bază p en
tru zidirea unei sale culturale.

B u n g a r d , la 25 Iauuarie 1911.
Tom a M odran

paroli.
♦

La petrecerea din 7 /20 Ianuarie 1911
(concertul teologilor din S biiu împreunat cu
petrecere de dans), ţinută în sala cea mare
dela H otel .C oroana“ din Brad au binevoit
a suprasolvi următorii dem ni: D r. Nerva
Oncu, Baia de Criş 7 20 cor .; Dr. Nicolae
Robu, Baia de Criş 5'20 cor.; Emanoil
Comşa Brad 5 cor.; Romul C o ţo ;u Baia de
Criş 5 cor.; Aron Roman, Luncoiul de sus
4 -80 cor.; n r .